MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, le ‘ﬁp\
DE L'ETAT F
DIRECTION DE L'ORGANISATION 0
DES CONCOQRS
N° 1 Qe {% /MEPTPS/SG/AGRE/DOC
LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE
COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct
de recrutement de deux cent soixante (260) éleves Sages-Femmes
d'Etat, session 2016.
Ce sont :
SAGES-FEMMES D'ETAT
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1ERE KANNAO Souabie R109041 B5064140 27/04/91
2° RAYAISSE S. MARIE SERAPHINE R002155 B0852175 22/01/86
2°EX KANCO KAYATOU R002311 B2684982 31712783
4°  GNOUMOU EDWIGE 01727 B1466573 06/05/92
4°EX SIMPORE SALAMATA R35881 B0994974 25/06/87
4°EX ZOUNGRANA SAKINATOU 65042 B3262092 23/09/92
4°E NABALMA MAMOUNATA 35112 B6321966 27/05/86
8° ZIOUBOU A. KABOUGA 1ERE JUMELLE 00464 B4706675 27/03/88
8°EX GANAME ASSITA R125203 B0337229 31/12/87
8°EX BAKO E. CARINE R65196 B6919053 08/11/91
8°EX OUATTARA FATOUMATA R001242 B3225174 19/04/82
12° GHO FATOUMATA 3421 B3202607 28/01/86
12°EX KANDIEL ODILE R65297 B5953480 06/04/89
12°EX KERE NAOMIE 115012 B3951983 31/12/92
12°EX OUEDRAOGO W ROSELINE R002537 B2438876 19/01/93
16° KYAGBE SOPHIE 125235 B2309027 10/01/90
16°EX WOBGO ASSETOU R125117 B3279076 07/03/83
16°EX OUEDRAOGO MARIAME FAMYATOU 125111 B5481846 12/05/93
16°EX NANA LUCIENNE R002511 B5589231 07 /01492
16°EX MILLOGO VICTORINE R35358 B2656895 21/07/94
16°EX YAMEOGO BERTILLE 65369 B2578802 06/11/93
16°EX BONKOUNGOU RITA 18458 B32 75522 31/12/92

o



RANG
16°EX
16°EX
16°EX
16°EX
16°EX
16°EX
16°EX
16°EX
16°EX
16°EX
16°EX

34°
34°EX
34°EX
34°EX
34°EX
R4 BN
34°EX
34°EX
34°EX
34°EX
34°EX
34°EX
34°EX
34°EX
34°EX
49°
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX
39°EX
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX

NOM ET PRENOM (s)

SAGES-FEMMES D'ETAT

ADMIS

KARAMA Keresse Adjaratou

BASSIA FAIDATOU
OUEDRAOGO BALKISSA

KANYILI

MANLI MARIATOU

SORE AISSATA
COMPAORE EMELINE
COMPAORE HATO

KOURA BIENVENUE W.
OUEDRAOGO SAMIRATOU
TARAM SIINIBA IDA
KABRE L. P. JOSEPHINE
KABORE VALENTINE

SANDRINE

TIENDREBEOGO A FLORENTINE

BOUDA NOELLE
YOUGBARE M. EDWIGE
OUATTARA SALIMATA
NEYA EDITH GERTRUDE
SOME DOPIERA

SOW ADAMA D.
TAPSOBA GUIEMIRATOU

DAYO Awa

TONI MINATA

KONE ABIBATA

TONI ADJARATOU

PELAGIE
KONYELI PAULINE
OUEDRAOGO KADJATOU
SOULI P. MARIE FLORENCE

BEOGO W.

SAMAKE ASSANATOU 1ERE JUM

DIONI SAMIRATOU
DJIGUEMDE JUSTINE
YODA ALIMATA

TAO ZOENABO
OUEDRAOGO MAMOUNATA
GOUBA DIALLO SOPHIE
DANGO EDITH

KINDO SALMATA

TUINA EUGENIE
YONABA MARIAM

IDO WARKIATQU
KANSOLE CARINE
YAMEOGO L. NATACHA

RECEPISSE

RS0028
R0O00215
R002304
RO00304

80020

R60023

17591
R80079
50115
00914
80289

R65403

R0O01313
01535
R002383
R001449
45001
R140188
35292
RO00083
00153
90177
19286
01856
R0O00854

R35479
R002229

R35909

17839
RO00116
80123
19426
18736
R140113
R0O00869
R002207

RE5701
R138001
R125082

00794
R001149
65958
18700

N°CNIB

B1780646
B29500823
B4259484
BO975195
B4811317
B6695201
B7207506
B3577741
B2357437
B2309910
B0487816
B7996175
B4004466
B0901633
B0341273
B1002819
B3519265
B1562161
B2638093
B4936692
B7610627
B3835277
B4268511
B1055053
B1413912
B2378248
B3269543
B3086112
B1551873
B8314552
B6033337
B0417113
B334478¢6
B1529067
B1852728
B6449687
B2888884
B0365022
B6490247
B5577412
B2376227
B6511414
B0389096

DATE NAISS.

23/11/92
23/.10/92
31L/E2/89
31/12/88
26/07/93
02/03/93
27/10/87
29/11/81
08/05/86
28/10/89
10/12/86
09/07/92
11/06/90
24/10/88
24/12/84
05/03/84
25/07/91
14/08/88
3LLLZ /BT
28/01/94
31/12/91
31/12/87
31,12/82
04/03/84
29/03/84
20/07/93
10/02/87
04/09/91
297/11/90
19/10/88
31/05/95
13/03/91
02/06/88
02/06/85
31/12/94
31/12/90
15/12/84
OLAOTERR
07/02/92
31/10/89
07/09/89
31/12/88
06/08/89
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RANG
49°EX
49°EX
49°EX
49°EX

76.°
70°EX
70°EX
70°EX
70°EX
T0°EX
70°EX
70°EX
707 EX
TO EX
70°EX
70°EX
70°EX
70°EX
T0°EX
70°EX
70°EX
TOEX
70°BX
70°EX
70°EX
70°EX
70°EX
70°EX
70°EX
70°EX
107 8%
70°EX
70°EX
70°EX
T0°EX
70°EX
102°
102°EX
102°EX
102°EX
102°EX
102°EX
1027 E%

SAGES-FEMMES D'ETAT

NOM ET PRENOM (s)

KANO ZENABOU

MOYENGA MARTINE

BAMOGO RASMATA

BARRY SAFIETA

BAFIOGO J PINGDEWENDE
NIKIEMA NAFISATA
OUEDRAOGO MARIAM
COULIDIATY POTAGA

KABORE ESTELLE CARINE OLIVIA
BELEMSIGRI MADELEINE
COULBALY NATHALIE
NABALOUM K. BENEDICTE
PORGO RASMATA

NONGUIERMA W. ROLANDE
GUINDEGA LIMATA
OUEDRAOGO FELICITE

KOALA O. N' KOUSOUMA
TRAORE AMINATA

ZIDOUEMBA E.R. PEGUEDWENDE
KIENOU Léa

COMBO GEORGETTE

YONI KOTIME

KAFANDO SAFIATA
OUEDRAOGO F. GUESWENDE
KABORE FANTA

SANDWIDI J. D. TIGID-WENDE
TIENDREBEOGO F. WEND-YAM
KONDOMBO HABIBOU

KAMBIRE PELAGIE

KANDO SYLVIE

SANKARA AISSATA
OUEDRAOCGC CYRINA
KAGEMBEGA SOPHIE

NOMRE MADINA

TAMBOURA RAMATA

KABORE CARINE W

KABORE W JUDITH CAROLINE
YAMEOGO BALKISSA

HYEN WINNAMA CLARISSE
OUEDRAOGO SIDNOMWENDE ESTHER
HILOU DJENEBA

SOUGUE MADINA GNITONO
KABORE RASMATA

ADMIS

RECEPISSE

19447
R115008
00137
35246
19328
R180080
R001974
R80146
R000062
00205
R80213
65468
02031
17963
R000283
R140163
65875
RO00953
RO00507
R90245
35327
R180155
170024
R002512
19162
R65014
R0O00689
18322
01623
R65070
R135013
R0O01664
R65415
R35025
R125165
R002609
00323
R002499
RS0152
170048
90015
01656
01598

N°CNIB

B0948356
B5962530
B0576958
B4131059
B0448678
B6786863
B5635673
B2205423
B3049282
B2847302
B29524831
B2355854
B7489081
B1448282
B1669106
B4544462
B6615289
B5380865
B0668462
B2927027
B5397000
B6336414
B5697150
B2706382
B7367876
B7193090
B49564841
B0938748
B3515814
B1706422
B2762245
B5093262
B2716462
B0959063
B1432098
B5342601
B1186399
B8417667
B2838748
B4504072
B2687598
B1061452
B2859294

DATE NAISS.

11/01/79
28/06/89
18/09/87
03/12/85
25/07/86
03/10/94
12/02/84
01/09/80
28/02/92
19/01/92
27/07/90
14/03/90
26/09/88
14/09/88
31/12/86
31/12/95
3L/1R/93
22411481
15/09/89
31412792
27/09/92
13/07/88
25/06/88
24/01/87
07/05/93
22/04/93
24/11/90
08/10/86
02/10/84
31/12/94
01/07/92
29/09/90
16/09/90
18/03/88
31/05/87
07/11/90
12/05/89
16/09/90
06/10/90
19/10/94
07/12/86
28/02/83
27/12/85

)



SAGES-FEMMES D'ETAT

ADMIS

RANG  NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
102°EX TAPSOBA SANA CHANTAL R002488 B8137711 31/12/94
102°EX RAYAISSE VERONIQUE R115015 B2637228 15/02/93
102°EX QUOBA VIVIANE ADJIMA 01138 B1691403 04/12/92
102°EX OUEDRAOGO WENDINKONTE E. R140131 B5603249 22/11/88
102°EX KABORE ADJARATOU 18543 B4597025 27/11/86
102°EX SANOU MARTHE AMANDINE R36035 B4979130 29/07/93
102°EX KAFANDO NADINE R000428 B1461813 28/05/92
102°EX NANA WEND-BENEDO ALBERTINE R36117 B6550102 15/11/85
102°EX BAMOUNI MARIETTE R001046 B6335675 31/12/84
102°EX YAYA A MARTINE 18805 B0682159 31/12/84
102°EX DIPAMA ZALISSA R002541 B4351575 26/08/92
102°EX SAWADOGO AMINATA R001946 B2763708 20/12/91
102°EX SANA CLAUDIA ROSE R140183 B3320747 08/02/89
102°EX ZONGO AMINATA 00339 B0336347 22/12/84
102°EX TONDE SALAMATA 36076 B1097528 22/03/90
102°EX BALIMA SIDWAYA SYLVIA R000913 B3383404 12/08/88
102°EX YARGA BIBATA 00357 B4002412 20/07/86
102°EX LOUGUE MICHELINE 01766 B2463971 29/09/92
102°EX BAKOGO NATHALIE 35122 B7574581 28/06/91
102°EX GOUMBRI T. NATHALIE R001567 B0932507 28/01/88
102°EX SANOU SOGODA PAULE ELODIE R47065 B1041588 17/09/87
102°EX OUEDRAOGO SABINE R0O01411 B1243327 22/08/87
102°EX GANSONRE EDITH RO00191 B0927495 24/09/82
102°EX SAWADOGO TENE R137013 B1697854 26/01/87
102°EX YABRE FATIMATA R002044 B6808360 07/04/84
102°EX SAWADOGO MARGUERITE 00465 B7207980 29712483
102°EX ZIBA KALIRI KAPION 00638 B2340994 03/06/87
102°EX SANOU K R STEPHANIE 36273 B1565160 24/05/85
102°EX HEMA M. M. DEBORAH LEOCADIE R35986 B2833975 03/07/93
102°EX CONGO SAMINA R002380 B2866781 18/02/88
102°EX BAHILLY M. NOELLIE R65174 B4996900 26/12/88

140° GANAME PATEKMOGHO ALIZETA 125207 B3310669 11/11/86
140°EX DADIAN ROUFIATOU 79001 B4138364 05/05/90
140°EX SAWADOGO RAMATOU 01329 B1350698 11/09/89
140°EX DABIRE Y. COLETTE 18688 B2157570 14/10/87
140°EX SANOU JUSTINE R65009 B7087402 13/03/86
140°EX NACANABO KARIDJATOU 01097 B7557378 26/06/84
140°EX ZONGO G. ESTHERE R65396 B4393089 31/05/96
140°EX OUEDRAOGO WENDINGUDI NINA R140043 B6811157 30/08/93
140°EX BANCE ALIMATOU R0O01303 B8443654 02/03/93
140°EX TINDANO D. FLORENCE R0O00485 B5425012 22/10/90
140°EX OUEDRAOGO HAGUI 18244 B2720464 31/12/92
140°EX KARA BARAKISSA R652438 B0935053 31/12/91

-
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RANG

140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
140°EX
189°
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX

SAGES-FEMMES D'ETAT

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO SALAMATA
KOUADIMA ADIARATOU JUSTINE
BAGUENZANRE JACQUELINE
COULIBALY T. CATHERINE
OUEDRAOGO A. ROSINE

SAMA OUMOQU

YAMEOGO W. JUSTINE
BAZEMO Y. MARIE BLANCHE
OUEDRAOGO MAIMOUNA
ZAMPALIGRE OUROKIA

POUYA W. M. J. FRANCOISE
BALBONE HABIBOU

NIKIEMA SANA MONIQUE
SANDWIDI BEATRICE
OUEDRAOGO EMILIENNE
ZOEREGRE KADIDIA

NIAMPA FATIMATA

TOUGOUMA W ESTENE
LANKOANDE IRENE MADELEINE
GUEL AZILA YVETTE
BATIONO N. ROSELINE
NIAPA ROSINE
MAVOUNGOU/TRAORE MAMOUNATA
TRAORE ZEYNABOU

LOMPO MARIE

OUEDRAOGO ZOUGNOAGA LEONIE
OUEDRAOGO AMINATA
KOUANDA AGUIRATA

ROUAMBA F B ZOEWENDKISGU
TONDE COLETTE
KIENDREBEOGO CONSTANCE
OUATTARA MARIE THERESE
KABORE COLETTE

TOE REGINA BOFOLA
MOYENGA B. MARIE LOUISE
ZONGO ALIMATA

SAVADOGO BALKISSA

ZONGO FATIMATA

BANDE N BRIGITTE

DRABC OUMCU

OUEDRAOGO BIBATA

SAMNE SOLANGE

OUEDRAOGO W BERNADETTE

ADMIS

RECEPISSE

00309
R80201
RO00169
00677
R000228
R35993
R65058
R125011
50007
18498
R122206
RO00503
R002366
R65007
01324
18124
R002032
80018
01092
R35871
R65395
18448
01416
65463
80184
R65586
R90040
00025
R002381
R35132
01423
R35489
R0O01702
R35936
R002145
65816
00618
00839
R002338
R125177
R002069
18920
R002567

N°CNIB

B2288690
B5463858
B2849445
B5085842
B7485206
B8563425
B1659810
B8101960
B0982885
B3414490
B5658095
B1034572
B8135760
B2818858
B1196123
B0671721
B3048631
B2709986
B2722604
B6089280
B0645034
B0604326
B4706585
B1802879
B0486754
B4784751
B3229086
B3115389
B2356955
B7674894
B3085540
B1531682
B0657507
B2134660
B7568985
B0406849
B1533835
B4588967
B3008276
B5505768
B8035905
B1000888
B0758663

DATE NAISS.

31/12/89
01/06/88
09/05/86
19/11/83
16/02/95
12/12/93
31/12/91
04/05/91
26/03/91
21/03/90
13/05/87
29/10/85
30/08/92
31/01/90
05/01/89
25/04/88
04/07/86
18/03/86
21/06/94
31/12/93
06/01/90
31/12/88
22/04/81
29/11/93
12/10/92
31/12/90
28/09/90
03/03/89
20/10/87
09/02/87
27/11/86
01/10/84
20/03/84
15/01/82
15/037/9%
01/05/87
26/08/80
27/08/88
04/07/86
11/09/91
24/07/93
06/10/89
17/02/88
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RANG

189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
1839°EX
189°EX
195°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX

NOM ET PRENOM (s)

KONDOMBO GOMPATINSDE
KABORE ABZATA

OUEDRAOGO KOTIM
SAVADOGO RASMATA

SAMA Diedi

GALBANI SUNLAIN EUDOXIE
KIENDREBEOGO W. LUCIE
BOUDA T P AMANDINE
GONDE MARIETOU
QUEDRAOGO KALIZATA
BELEM ROUKETOU

KABORE W. PELAGIE

SOMDA Y.EDWIGE
OUEDRAOGO R E WENYAM
SAVADOGO RASMATA

KY BIENTAMA MIREILLE
DABIRE WINSOBAOFQOU RUTH
QUEDRAOGO RABIATOQU
QUEDRAOGO ALIMATA

NABA DIMANCHE PASCALINE
PALGO SYLVIE M. BLANCHE
APOURI ODETTE

SAGES-FEMMES D'ETAT

ADMIS

OBOULBIGA BOUNDI WERONIQUE EDITHE

SODRE HOURIA SAIDA
SAVADOGO SAFOURA
DAKUYO ALIMATA

BAOUAR © C GWLADYSE
COMPAORE AICHA

DAH SONNERE

SORE ASSETA

TANKOANC MIASSIELA
KAGONE WEND-MI PELAGIE
SEBEGO ELODIE W.

HIE BAMOGOBASSE
OUEDRACGO PELAGIE S.
KAMBOU OHC VALERIE
ILBOUDO RACHEL

ILBOUDO ESTELLE

KABORE W-K MARIE EDVIGE
KABORE NEMATA
ASSINABOU KAWOQUE
SAWADOGO SAFIATOU
KABORE T. R. GENEVIEVE

RECEPISSE

58069
18923
26239
65571
R90179
R80120
50099
36355
R125163
00636
01816
R0O00577
R0O00251
R001241
R0O00202
R002424
35227
R11.5172
R47008
80004
18496
01853
R80200
00179
01712
36262
35317
00371
155082
R0O01637
80388
18402
L8735
R002560
R002559
155058
R001414
00151
17556
R000133
R186036
R65340
R002117

N°CNIB

B2157764
B0938257
B0416255
B6003008
B6559351
B2871680
B4318404
B2116854
B6004967
B0459932
B3125283
B2235751
B6423065
B2882006
B5603070
B5480696
B7477701
B5055375
B5610408
B0486880
B0830464
B1948097
B2514779
B1592179
B7195560
B3072019
B0795404
B1213263
B4624163
B6613385
B3478486
B4996628
B2354720
B3477355
B1393759
B2273227
B0943458
B4534965
Bl266454
B3053047
B4865514
B4866959
B4242227

DATE NAISS.

14/11/86
29/11/89
21/03/88
18/05/87
18/03/91
02/03/91
13/12/90
28/08/89
25/03/89
28/12/88
15/10/86
26/04/98
19/01/95
27/04/92
24/11/90
01/05/9%6
18/05/93
13/01/93
30412131
24/03/91
05/11/90
16/04/90
28/10/89
03/01/88
16/04/85
06/01/85
31/12/84
04/05/83
31/12/97
16/08/94
31/12/93
08/10/93
10/11/92
28/01/92
07/10/91
27/04/90
31/12/89
14/04/89
26/09/87
14/05/87
28/08/86
28/12/85
03/01/83

<
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RANG

189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
189°EX
1839°EX
189°EX
189°EX
257%

257°EX
257°FE%
257 E%

RANG
1°
20
30

50
6°
70
g°
g°

10°

L1=

12°

13*

14°

15°

NOM ET PRENOM (s)

189°EX MEDA W. MATHILDE ALIDA
189°EX SANKARA P AICHA J M
189°EX OUATTARA SENIA

189°EX TRAORE E.E. JENNY
189°EX SAMNE LUCIENNE

YODA N. IDA

TORO BALAKISSA

KORGO ADELINE
KOUBIZARA CHRISTINE W
OUEDRAOGO P YOLANDE
NIKIEMA LEONCE PERPETUE
SIMPORE T FLORENTINE
LOMPO YEMPABOU
TRAORE DJENEBA

BELEM RAFIATOU
SAWADOGO AMINATA
KINDO GUENETA
COULIBALY MAWA

OUOBA PASSIBO MARINA
GUIRO AICHATOU
NIAMPA ABIBATA R.
OUEDRAOGO BINTOU
ILBOUDO PASCALINE

Arrété la présente liste a

NOM ET PRENOM (s)

MASSA FATOUMATA
KINDA SALMATA
DIESSONGO YVETTE
DAMIBA D. KISWENSIDA
WANGA KADIGUE

SANGLA ODILE
KONDOMBO FATIMATA
ZOUNGRANA NATHALIE
GANSAONRE K SERAPHINE
GASSAMBE ZALISSA
NIATTA MINATA

KERE AZARA

ILBOUDO CHISTELLE

KABORE S.

BAKOUAN Afiatou

SAGES-FEMMES D'ETAT

ADMIS

REINE ALINE

RECEPISSE

R167024
R002361
R002568
R65275
00642
01724
R65691
R0O00345
18172
R002558
R89009
R001259
RO008B66
R65738
115196
00883
R139014
R002546
R35318
125307
R0O01512
R125187
19349

260 admis.

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

R001271
50119
124020
RO00112
01861
65266
R0O00020
R002240
01163
01432
R000192
R65448
50069
R65357
RS80172

N°CNIB

B5680843
B4542924
B2930452
B3872947
B0366525
B4729547
B3001228
B2309110
B1475407
B1218247
B6596741
B0453790
B8314772
B3329967
B3608118
B1464391
B2315074
B2703169
B2612373
B1578501
B3621597
B2330008
B3093844

N°CNIB

B4181136
B1455102
B1321296
B6789236
B2677604
B5665461
B6149972
B4597337
B5185700
B1149177
B8219886
B5289936
B5427251
B5350751
B4898411

DATE NAISS.

14/03/95
24/08/92
16/09/91
10/09/90
21/01/87
23/09/94
31/12/92
17/12/88
21/08/87
13/12/86
01/01/86
24/10/84
3112792
25/09/88
19/05/92
23/12/90
28/12/88
25/11/84
31/07/93
27/06/90
19/09/93
18/10/92
17/04/92

DATE NAISS.

31412791
23/03/89
27/03/94
29/11/90
28/11/90
03/01/90
08/12/88
23/10/88
21/04/88
04/03/85
311219
31/12/94
26/09/94
18/08/93
31/12/92
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SAGES-FEMMES D'ETAT

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
16° DIAWARA RAMATOU R000894 B3052511 30/03/92
17° OUEDRAOGO DJENEBA R65298 B2208750 16/12/91
18° MAIGA KOROTIMI 19540 B6419774 26/05/90
19° TRAORE ALIMATA R45059 B3835797 28/03/90
20° SILGA C. ARMELLE D. 01356 B0305921 05/08/88
21° SIRIMA ALIMATOU R001735 B5426859 04/01/88
22° KI KEDI JOSEPHINE R000200 B7597006 17/08/84
23° GUIGMA AMI R180001 B4830392 24/09/95
24° ZAN Aminata R90111 B2529289 21/01/94
25° ZONGO WENDMI R MARIAM R35032 B3761775 01/09/93
26° KONKOBO MARIE R65651 B2500311 31/12/92
27° COMPAORE MARIE EDWIGE 18544 B1220166 24/11/91
28° HIEN YERI NINA NADEGE 155053 B3672349 18/06/91
29° OQUATTARA WO MARIAM R35844 B2594476 28/11/89
30° HIEN DEFAR 168016 B2248757 30/12/88
31° TOE EDWIGE R000460 B3637757 11/12/87
32° KABRE ANNE 00043 B1029413 07/11/87
33° OQUANGRE MARIAM 115014 B2349278 21.212/88
34° OUEDRAOGO LARBA 19665 B6748669 04/03/86
35° TOUGMA WENDYAM PAULINE 80046 B7393970 31/12/97
36° TRAORE Asseta Val'Hanba R90231 B5377903 07/11/96
37° KAFANDO JESSICA 18188 B2635911 06/03/94
38° TAMBOURA CHANTAL 00977 B6354255 20/05/93
39° BADOLO AMINATA 45021 B0894760 31/12/92
40° ZOUNGRANNA ANGELIQUE 80222 B5551331 31/12/92
41° NATAMA T SYLVIE R002514 B3277060 16/06/91
42° KOROGO KADIDIATOU 18608 B0594313 31/12/90
43° PORGO SILVIE 65031 B2377068 31/12/90
44° DAO Safiatou 90230 B3889556 27/08/90
45° GUIRO HABIBOU R001296 B2374878 17/06/90
46° OUEDRAOGO VICTOIRE 00186 B3592227 07/01/90
47° BADO KANDO MARIAM RO00381 B5438927 16/01/88
48° ZAGRE FASSENEWENDE R65019 B3407664 29/07/87
49° KANYALA ELISABETH 76128 B4511393 31/12/84
50° OUEDRAOGO ADAMA LALA 00356 B5668965 19/01/84
51° TINDANO FLORENCE R115037 B6273922 28/09/95
52° KAZIENGA A DJEMINATOU R35583 B5351518 27/05/95
53° LANKOANDE VALERIE 00369 B2371221 25/05/94
54° NIKIEMA SAFIETA 56022 B3891725 31/12/93
55° ZOUNGRANA MARIETTA R188018 B4089459 10/10/93
56° NIKIEMA ADELLE R001772 B5283651 23/12/90
57° KOUAMA AUGUSTINE 01619 B3378966 20/12/90
58° KARANTAO AFFOUSSATA R65522 B0608077 18/10/90
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59° KABORE SANATA R65673 B3519951 31/12/89
60° KAMBIRE INI CARINE R002107 B1615728 07/12/86

Arrété la présente liste & 60 nom(s).

inistre et par délégation,

du , B ; i
yaues ySecrétaire général
k] 0 -




